
お客様各位 

2020 年 9 月 8 日 

株式会社 ENEOS ウイング 

営業特約店部 

052-269-3270 

【乗務員様謝恩祭 2020】 

C コーストラック用品 ダストバスターオート使用訂正について 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、【乗務員様感謝祭 2020】C コーストラック用品 ダストバスターオートの表記に

誤りがございました。修正点は以下の通りでございます。 

―――――――――――――――――――内容―――――――――――――――――― 

 

C コーストラック用品 C059  900POINT 

BLACK+DECKER 

ダストバスターオート 

（カークリーナー）NV1210AV 収納ポーチ付き 

 

 

原則トラックへのご使用は控えて頂くようお願い申し上げます。 

トラック用品の項目に上記商品を明記させていただいておりますが、 

使用用途に誤りがございました。 

 

こちらの景品は、12V 対応商品となります。 

一般的な運搬車は 24V の為、ソケットに差し込んで当機械を使用した場合、 

ヒューズが飛んでしまう恐れがございます。 

 

ご使用する際は、１２V 対応車（主に一般車両）にてご使用下さい。 

 

※詳細につきましては、該当商品の取扱説明書に記載しておりますので、ご確認ください。 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

以上 

 

お客様へは多大なるご迷惑をおかけすることになりましたことを深くお詫び致します。 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 


